Secretarias requisitantes, conforme justificativa e 
especificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, IV, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADA: 49.462.370 DANIEL DA SILVA, CNPJ: 
49.462.370/0001-30

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 74.731,32 (Setenta e quatro mil, setecentos e 
trinta e um reais e trinta e dois centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse

[...]

lubrificantes automotivos diversos, graxa e estopa, destinados 
para manutenção corretiva e preventiva frota de veículos 
desta municipalidade, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 500.584,84 
(Quinhentos mil quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta e 

quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 13:00 do dia 04/12/2025 às 

09:30 horas do dia 18/12/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 09:31 às 09:59 

horas do dia 18/12/2025 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

e serviços necessários, suprindo assim as necessidades das 

Secretarias requisitantes, conforme justificativa e 
especificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, IV, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADA: UNI-TURBOS LTDA, CNPJ: 
03.643.099/0001-38

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 172.402,04 (Cento e setenta e dois mil, 
quatrocentos e dois reais e quatro centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse

[...]

suprindo assim as necessidades das Secretarias 
requisitantes, conforme justificativa e especificações anexas 

ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, IV, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADA: RACELI HURST, CNPJ: 21.967.350/0001-00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 106.912,40 (Cento e seis mil, novecentos e doze 
reais e quarenta centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse

[...]

assim as necessidades das Secretarias requisitantes, 
conforme justificativa e especificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, IV, da Lei 
n°14.133/2021.

CONTRATADA: AUTO MOLAS E PECAS SAO GERALDO 
LTDA, CNPJ: 02.394.903/0001-20

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 189.049,68 (Cento e oitenta e nove mil, quarenta 
e nove reais e sessenta e oito centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse

[...]

pó de pedra, pedra brita nº 1 e cascalho britado regular limpo, 
os quais serão utilizados pelo Departamento de Obras desta 

municipalidade, conforme condições e exigências 
estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.054.148,00 (Um 
milhão cinquenta e quatro mil cento e quarenta e oito reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 13:00 do dia 04/12/2025 às 

13:00 horas do dia 18/12/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 13:01 às 13:29 

horas do dia 18/12/2025 
Início da sessão de disputa de preços: às 13:30 horas do dia